CÂN/ARA [,,IUN ICIPAL DE

}IO[,R ilHZRRE
A CASA DO POVO

PORTARIA NS 03/2020

"DISPOE SOBRE REGIME
DIFERENCIÀDO DE TRABALHO
DE CONTÀDOR DA CÀMAITA
MUNICIPAL DE NOVA NAZARE E

DA OUTRÂS PRO\IDENCIAS".

Msto

MARCIO 7-UI,IO RIBEIRO GONÇAL Prcsiclcnte cla Cârrtara Municipal

dc Nova Niuaré/M'l' Estado dc nrato Grosso tro uso de suas atribuições legais conferidas

pcla t,EI olgânica N{unicipal c Regintctito Interno rla Cântara'

RESOLW:

Art. 1o Fica estabelecirlo Regime diferenciado dc trabalho da Senhorita Àline

Gonça]vcs Ferraz. Corttadola rla Cânt:u-a Mttnici pal dc Nova Na;raré - MT, ontle a utesura

poderá scr cumprida Í'ora do I')xpcdientc nomral da Cfunara'

Art. 2n Esta Por[ria enlra crn úgor na data de sua publicaçào, retroagindo os eÍ'eitos

para 0l de janciro cle 2020 .

Sal:r tla presidôncia aos 1[l dias do rnês de Íêr'clciro tlc 2020'

Gonçalves
PRESIDENTE

Rua Frei Arthur Agustine, s/no ' Centro ' Nova Nazarê ' MT ' Cep: 78638'000

Fone: +55 66 3467 -1152- e-mail: camara-cmnn@hotmail'com

Publicado na data supra

e no localde oostume

E@

CNPJ: 04.244.394/0001 -84

Publiquc-se,
Dê-se ciência,

Registre-se e cumprâ-sc.

19 de Fevereiro de 2020 . Jornal OÍlcial Eletrônico dos Municipios do Estado de Mato Grosso'ANO xV I N'3.422

DECLARAçÂO DE ACÚMULO DE CARGOS

Eu, (nome), (nacionalidade), (estado civil). (proÍissão). inscrito no CPF sob

o no (inÍormar) e no RG no (iníormar), declaro para os devidos fins que, na

presente data, não êxerço outro cargo público.

Sendo o que havia a declarar e poÍ ser a expressão da verdade, flímo a

pres€nte declaração.

(locslidade), (dia) de (mês) de (ano).

(nome aompleto)

Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVA NAZARE

PREFEITURÁ,/LIC ITAçÂO
TERMO OE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAçÁO N"006/2020

obJ€lo

locação
mtntmo

de O1 (um) ônibus escolar com caoâcidade do no
45 touâren'ta e cinco) oassaoeiros sentados, oara
as àêcessidêdes dâ Secreta-ria Mun cipâl de Educa-atender

Çao
ME E LI OREScH ER 59225 I 8 I 000 C N PJ N 0 l 3 .2 37

T000 T 1 co m sede no m U n c ipio de Nova Nazaré-M
o dos Coc

no
S tlo Nossa Senhora dos N êVe9a ntes Rr os Zo-
na ru la C EP 7 8 638-00 0

90 (noventa)dias

R$ 15.500,00 (dezesseis mile qui

!o91L
Jusllílcatlva

art.24. inciso llda Lê 8.666/93
Decreto Federal 9.412l2018

, corrigida e atualizada pelo

nos aulos do pro sso de d ispe n sa d I ct taçã o
006t2020

RatifiÇo a Dispensa de Licitação em consonância com a justificativa apre-

Preíeito lúunicipal

CAMARA
PORTARIA NO 03/2020

"OISPÕE SOBRE REGIME DIFERENCIADO DE ÍRÂBALHO OE CON'

TADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ E DA OUTRAS

PROVIOENCIAS".

RCIO ÍULIO R1BEIRO GOÍVçÁLvES, Presidente da Câmara Muni'

Vpal de Nova Nazaré/MT Estado de mato G,osso ng uso de sua§ atrl'

buiçóes legais coníeridas pêla LEI oÍgániça Municipal g Rêglmonto

lnlerno da Càmara.

RESOL YEi

Art 1'Fica e§tabelecido Regime diÍerenciado de trabalho da Sênhorita

Allne Gonçalves FerÍar, Contadora da Câmara Municipal de Nova Naza-

rê - MT, onde a mesma poderá ser cumprida Íora do Expediente normal

da Câmara.

AÍt. 2o Esta Portaria entía em vigoí na data de sua publicação' retíoagindo

os eÍeitos para O1 de jâneiÍo de 2020'

Sala da presldêncla aos í8 dlas do mê§ de Íeverelro de 2020'

Publlque-se,

Dê6e clêncla,

RggistÍe.sG e cumpra-se.

Marcio Íulio Ribeiro Gonçalves

PRESIOÊNTE

sentada pela Comissão PeÍman€nle de Licitação, nos termos do Artigo 26 1

da Ler no.8.666/93 e suas atualizações l
I

Nova Nazaré - MT. 18 de FeveÍeiro de 2020.
I

JOÂO TEODORO FILHO
i

LEI N'.577 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2O2O

(PROJETO OE LEt N.02/2020)

(DATA: 1otO2l2O2O)

SÚMULA: ÁutorDa o Podet Executivo a abtu ctédito adicional suplefien-
tat especial e da outrcs Novidências.

JOAO TÊODORO FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DÉ NOVA NAZARE

ESTADO OÊ irATO GROSSO, no uso de suas attibuiçõe§ legais, o em

consonância com a LeiOrgânica Municipal, Íaz saber, que a Câmara Mu-

nicipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lea;

Artigo ío.- Fica aberto no orçâmento vigente, um crédiio adicional especial

na impoÍtância de RS1.215.960,96 distribuÍdos as seguintes dotaçôes:

Local: 020306 oepartamento dê Administraçâo Geral

Ficha: 365 - 17.512.0006.2079.0003

MANUT. E ENC. C/ DEPART. AGUA E ESGOÍO - DEÀ4,..... R$ 766,

960.96

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALÂÇoES

Local: 020902 Departamonto de Desenvolvimento Rural

Ficha: 364 - 20.606.0007.2099.0000

AOUTSTÇÃO DE VETCULOS E MAOU1NAS.................. RS 449.000,00

4.4.90.52.00 EOUIPAI\iIENTOS E MATERIAL PERMANENÍE

Artigo 2o.- O crédito aberto na Íorma do artigo anterior será coberto com

recursos provenientes de:

Excesso mediante repasso dos convênios n" 871934/20'18 e TC/OAC No

u1512014:

R§ 1.215.960,96

Artigo 3o.- Esta leientra em vigor nâ data de sua publicação.

Artigo 4'. Fica o podeí executivo autorizado realizar a sua inclusáo no PPA

e LDO em vigor.

Nova NazaÍá. 18 de Fevêreiro de 2020

JOAO TEODORO FILHO

PREFEITURÂ
LEI N'.576 DE t8 DE FÉVEREIRO OE 2O2C

LEI N'.576 OE 'I8 OE FEVEREIRO DE 2O2O

(PROJEÍO DE LEI N' 01/2020)

(DATA| 10/01/2020)

SÚMULA: Áutor2a o Podet Execulivo a abrir cÉdito adicional suplemen-

lar espeçial e da outas ptovidênÇias.

JOAO TEODoRO FILHO, PREFEITO ÍtiUNlclPAL DE NOVA NÂZARE

ESTADO DÉ MAÍO GROSSO, no uso de sÚas atribuiÇõês legais' e em

consonância com a LeiOrgánica Municipal, faz saber' quÔ a Câmara Mu_

nicipal de Vereadores âprovou ê ele sanciona a seguinte Lei;

A.tlgo'l'.- Fica abeÍto no orçamento vigente, um crédito adicional sÚple-

mentar na importáncia do RS362.600,Og distribuídos as seguintes dola-

çÕês:

Local: 020502 Departamento de En§ino

Ficha: 363 - 12.361 .0152.1087 0000

I AOUISIÇÃO DE ONIBUS E OU l\4|CROONIBUS... " "', 362 600'09

oefeit

diariomunicipal.oíg/mt/amm' www.amín.org.br 297 Assinado Digitalmente

PREFEITURA
LEI N".577 DE 18 OE FEVEREIRO OE 2020,